Exemplo de Mensagem

           (297 x
210mm)

     5 cm

Mensagem no 118

     4 cm

    Excelentíssimo Senhor Presidente do Senado Federal,

     2 cm

  Comunico a Vossa Excelência o recebimento das Mensagens SM no 106 a
110, de 1991, nas quais informo a promulgação dos Decretos  Legislativos nos 93 a 97, de
1991, relativos à exploração de serviços de radiodifusão.

     2 cm

Brasília, 28 de março de 1991.

3 cm

1,
5

cm